

# **MK Auto Shop Holding ApS**

Niels Bohrs vej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 47 51 05

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Mikkel Tveden Køhlert  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MK Auto Shop Holding ApS Niels Bohrs vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 47 51 05
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Mikkel Tveden Køhlert
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Auto Shop Vejle ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje fast ejendom, holdingselskab, investering, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af selskabets egenkapital. Ledelsens forventning er at kapital reetableres via fremtidig drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.145</b>	<b>10.134</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.686	-9.928
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.541</b>	<b>206</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	9.026
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.670	-24.004
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.211</b>	<b>-14.772</b>
4 Skat af årets resultat	13.762	-4.531
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.449</b>	<b>-19.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.449	-19.303
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.449</b>	<b>-19.303</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	1.037.678	1.047.364
Materielle anlægsaktiver i alt	1.037.678	1.047.364
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.037.678</b>	<b>1.047.364</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	164.257	201.048
Tilgodehavender i alt	164.257	201.048
Likvide beholdninger	1	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>164.258</b>	<b>201.048</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.201.936</b>	<b>1.248.412</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-88.090	-74.641
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.090</b>	<b>5.359</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.870	25.632
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.870</b>	<b>25.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	353.819	377.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt	353.819	377.001
Kortfristet del af langfristet gæld	22.000	22.455
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.372	0
Gæld til associerede virksomheder	121.044	121.044
Anden gæld	696.921	696.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	844.337	840.420
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.198.156</b>	<b>1.217.421</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.201.936</b>	<b>1.248.412</b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-55.338	24.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.303	-19.303
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-74.641	5.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.449	-13.449
	<b>80.000</b>	<b>-88.090</b>	<b>-8.090</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsens forventning er at kapitalen reetableres via fremtidig drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.670</u>	<u>24.004</u>
	<b><u>20.670</u></b>	<b><u>24.004</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.762</u>	<u>4.531</u>
	<b><u>-13.762</u></b>	<b><u>4.531</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.111.896</u>	<u>1.111.896</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.111.896</u></b>	<b><u>1.111.896</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2019	<u>-64.532</u>	<u>-54.604</u>
Årets afskrivninger	<u>-9.686</u>	<u>-9.928</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-74.218</u></b>	<b><u>-64.532</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.037.678</u></b>	<b><u>1.047.364</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>

## Noter

---

	31/12 2019	31/12 2018
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	88.840	88.840
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>88.840</b>	<b>88.840</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-102.853	-102.853
Korrektion af tidligere opskrivning	14.013	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-88.840</b>	<b>-102.853</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	14.013
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>14.013</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Auto Shop Vejle ApS	Vejle	100 %

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige ejere for de samlede gældsforpligtelser tilknyttet værkstedsejendommen beliggende Niels Bohrs Vej 5, 7100 Vejle.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Tveden Køhlert

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-818873624684

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-06-22 15:30:13Z

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-06-23 09:19:46Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>